İnsanlar

1 Zebîdî, Ebu’l-Feyz Muhammed Murtaza, Tâcu’l-Arûs min Cevâhiri’l-Kâmus, Dâru’l-Fikr,
Lübnan,1995, c. XII, s.184.
2 İbn Manzur, Cemâlüddin Muhammed b. Mükerrem, Lisânu'1-Arab, Dâru Sâdır, Beyrut 1990, I,430;
Rağıb el-İsfehânî, Ebü'l-Kasım Hüseyin b. Muhammed b. Mufaddal (ö. 502/1108), Müfredatu Elfazi'l-
Kur'an, thk. Safvan Adnan Davudî, Darü'l-Kalem, Dımaşk, 2002,s. 674; Doğan, Mehmet, Büyük
Türkçe Sözlük, İz Yay. 1996,11. Baskı, (b.y), Hilâf mad. s.492.
3 el-Mısrî, Zekeriyya Abdurrezzak, Ma'rifetu İlmi'l-Hilâfi’l-Fıkhi; Kantaratun ilâ Tahkiki'l-Vîfâki’l-
İslâmi, Müessesetü’r-Risale, Beyrut 1410/1990, 1. Baskı, s.16; Özen Şükrü, “Hilâf” mad. Türkiye
Diyanet Vakfı Yay. İst 1998, XVII/527.

3-ed-Dakikî, Ebu'l-Hasan el-Hulvâni, et-Taberî (390/999’dan önce vefat

etmiştir). Ceririyye mezhebindendir. -er-Redd ale'l-Muhalifin

4-ez-Zemahşerî, Cârullah Ebu'l-Kâsım Mahmud b. Ömer (ö.558/1162).

Mu’tezile mezhebindendir. -Ruûsu'l-Mesâil fil-Fıkh

5-İbn Hazm, el-Endelüsî (ö.456/1063). Zahirî mezhebindendir. -el-Muhallâ -

fi'l-Hilâfi'l-Âli112 -el-îsâl ilâ Fehmi Kitâbi’l-Muhallâ113 -el-Câmi’ min Kitâbi'l-îsâl

(Muhallâ'nın içindedir.)114

1.2.5.2.7. Günümüzde Hilâf İlmi İle İlgili Yazılan Eserler

1. İzmirli, İsmail Hakkı, İlm-i Hilâf, Hukuk Matbaası, İst. 1330.

2. Mahmud Muhammed Şeltût ve Muhammed Ali es-Sâyis -Mukâranetü'l-

Mezâhib-fi’l-Fıkh Mısır/ Kahire (1373/1953)

3. Udeh, Abdülkadir, -et-Teşrîul-Cinâî el-İslâmi Mukâren bil-Kanûni'l-Vaz'î,

Müessesetu'r-Risâle, Beyrut, 1415/1994

4. es-Sibâî, Mustafa, -el-Mer’e beyne'l-Fıkh ve’l-Kânûn, Haleb 1962.

5. Takiyyü’l-Hâkim, Muhammed, -el-Usûlü’l-Amme fi'l-Fıkhil-mukâren-

Medhal ilâ Dirâsetil-Fıkhi’l-Mukâren, Necef, 1383/1963.

6. en-Nâhî, Selâhaddin, -en-Nazariyyetu'l-Amme fi’l-Kânûni'l-Muvâzen ve

İlm-i Hilâf, Bağdat, 1968.

7. el-Bûtî, Said Ramazan, Muhâdarât fi’l-fıkhi’l-mukaran, Dımeşk,1981

8. Karaman Hayrettin, Mukâyeseli İslam Hukuku, I-III, İstanbul,1987.

112 el-Mısrî, Ma'rifetu İlmil-Hilâfî'l-Fıkhi, s.151.